
                                                                                      
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

первого созыва 
 

 

 

   РЕШЕНИЕ 
    от 29.06.2017г.                     № 28/7 

        
 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов от 02.12.2014г. № 04  

«Об избрании персонального состава  

постоянных комиссий  (комитетов)  

Совета депутатов Тракторозаводского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Тракторозаводского района, 

 

Совет депутатов Тракторозаводского района  

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Вывести из состава постоянной комиссии (комитетов) Совета депутатов 

Тракторозаводского района по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Леонтьеву 

Наталью Владимировну - депутата по избирательному округу № 13, в связи с досрочным 

прекращением полномочий.  

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по местному самоуправлению и регламенту Совета депутатов Тракторозаводского 

района (А.А. Кондаков). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Тракторозаводского района                         С.Ю.Карелин 

 


